
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Jasień ze Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) w związku z § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska” uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Oświadcza się wystąpienie Gminy Jasień ze Stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D6BCE5F1-C6FE-4930-8606-917D044AE545. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Członkostwo Gminy Jasień w Stowarzyszeniu" Aglomeracja Zielonogórska" nie przyniosło dla

naszej gminy oczekiwanych profitów, a generowało jedynie koszty w postaci składek

członkowskich. W przyszłości nie przewidujemy także znaczących pozytywnych efektów tego

członkostwa. W celu wyeliminowania niepotrzebnych kosztów zasadnym jest podjęcie uchwały o

wystąpieniu z w/w stowarzyszenia.

Id: D6BCE5F1-C6FE-4930-8606-917D044AE545. Podpisany Strona 1




